
Nr.
5641
5516
5545
5516
5545
5534
5518
5747
5748
5777
5778
5773
5778
5777
5750
5779
5959
5779
5751
5752
5753
5754
5755
5756
5757

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, Glambecker Str.
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Seestr.
Neustrelitz, Parkstadion
Lindenberg, Ausbau
Groß Quassow, Teerofen
Groß Quassow
Groß Quassow, Teerofen
Lindenberg, Ausbau
Lindenberg
Prälank
Prälank, Dorf
Prälank
Userin
Useriner Mühle
Zwenzow
Blankenförde, Abzweig
Blankenförde, I
Blankenförde, II
Babke

ab

an

67901

S1-5

05:55
:
:
:
:
:

05:56
05:57

:
:
:
:
:

06:00
:
:
:

06:03
06:05
06:07
06:11
06:14
06:15
06:19

67903

F25

Þ

08:15
:
:
:
:

08:17
08:18
08:19

:
:
:
:
:

08:22
:
:
:

08:25
08:27
08:29
08:33
08:36
08:37
08:41

67905

S2

Þ

08:15
:
:
:
:

08:17
08:18
08:19

:
:
:
:
:

08:22
:
:
:

08:25
08:27
08:29
08:33
08:36
08:37
08:41

67907

S1-5

12:22
12:30
12:32

:
:

12:33
:

12:34
12:35
12:39
12:42
12:43
12:44
12:47
12:48
T 12:50
ö 12:53
T 12:56

12:59
13:01
13:03
13:07
13:10
13:11
13:15

67909

F25

Þ

13:00
:
:
:
:

13:02
13:03
13:04
13:08
13:11
13:12
13:13
13:16
13:17
T 13:19

:
:

13:21
13:23
13:25
13:29
13:32
13:33
13:37

67911

S1-5

13:42
13:44

:
:

13:45
:

13:46
13:47
13:51
13:54
13:55
13:56
13:59
14:00
T 14:02
ö 14:05
T 14:08

14:11
14:13
14:15
14:19
14:22
14:23
14:27

67913

S1234

15:30
15:32
15:34
15:35

:
15:36
15:37
15:41
15:44
15:45
15:46
15:49
15:50
T 15:52
ö 15:55
T 15:58

16:01
16:03
16:05
16:09
16:12
16:13
16:17

Montag bis Freitag

S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
F25  -  Dienstag und Freitag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S2  -  Dienstag an Schultagen
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024679  Neustrelitz - Groß Quassow - Babke



Nr.
5757
5756
5755
5754
5753
5752
5751
5779
5959
5779
5750
5777
5778
5773
5778
5777
5748
5518
5769
5525
5526
5516
5545
5546
5641
5505
5663

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Babke
Blankenförde, II
Blankenförde, I
Blankenförde, Abzweig
Zwenzow
Useriner Mühle
Userin
Prälank
Prälank, Dorf
Prälank
Lindenberg
Lindenberg, Ausbau
Groß Quassow, Teerofen
Groß Quassow
Groß Quassow, Teerofen
Lindenberg, Ausbau
Neustrelitz, Parkstadion
Neustrelitz, Neuer Markt
Neustrelitz, Promenade
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz
Neustrelitz, Am Tiergarten
Neustrelitz, ZOB (EA)
Neustrelitz, Carolinum
Neustrelitz, IGS
Neustrelitz, GS Kiefernheide
Strelitz- Alt, Carl-Meier-Straße
Strelitz-Alt, GS Daniel Sanders

ab

an

67902

S1-5

06:19
06:22
06:23
06:26
06:30
06:32
06:34
T 06:39
ö 06:42
T 06:45

06:50
06:51
06:54
06:55
06:56
06:59
07:03

:
07:05
07:06
07:07
07:10
07:13
07:18
07:20
07:27
07:28

67906

S2

Þ

08:41
08:45
08:46
08:49
08:53
08:55
08:57
T 08:59

:
:

09:02
09:03
09:06
09:07
09:08
09:11
09:15
09:18

:
:
:

09:20

67904

F25

Þ

08:41
08:45
08:46
08:49
08:53
08:55
08:57
T 08:59

:
:

09:02
09:03
09:06
09:07
09:08
09:11
09:15
09:18

:
:
:

09:20

67908

S1-5

13:15
13:19
13:20
13:23
13:27
13:29
13:31

:
:
:

13:34
:
:
:
:
:

13:37
13:40

:
:
:

13:42

67910

F25

Þ

13:37
13:41
13:42
13:45
13:49
13:51
13:53

:
:
:

13:56
13:57
14:00
14:01
14:02
14:05
14:09
14:12

:
:
:

14:14

67912

S1-5

14:27
14:31
14:32
14:35
14:39
14:41
14:43

:
:
:

14:46
:
:
:
:
:

14:49
14:52

:
:
:

14:54

67914

S1234

16:17
16:21
16:22
16:25
16:29
16:31
16:33

:
:
:

16:36
:
:
:
:
:

16:39
16:42

:
:
:

16:44

Montag bis Freitag

T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S1-5  -  Montag bis Freitag an Schultagen
S2  -  Dienstag an Schultagen
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F25  -  Dienstag und Freitag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 02.09.2024679  Babke - Groß Quassow - Neustrelitz


